Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes, Presentacién de Servicios y
Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Ingresos

0.00]
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00|

4,927,235.10|

0.00

23,941,417.29

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,945,376.90

0.00

9,763,777.32

277.29|

11,709,431.51

6,872,612.00

0.00

33,705,194.61

277.29

40,578,083.90

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

6,872,612.00

0.00

33,705,194.61

277.29

6,872,612.00

0.00

33,126,404.51

277.29

39,999,293.80

Egresos
Servicios Personales 22,783,875.28| 3,373,780.73 26,157,666.01 28,198,305.28 27,583,425.58
Materiales y Suministros B871,607.64 1,345,176.41 2,216,784.05 1,998,016.41 1,750,265.93
Servicios Generales 5,193,169.22 3,302,199.08 8,495,368.30 6,429,113.95 6,252,128.04
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 20,000.25 175,000.00 195,000.25 171,200.00 163,700.00
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0.00 3,687,988.00 3,687,988.00 3,677,534.62 3,040,840.80
Inversion Piblica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00} 0.00 0.00 0.00 0.00
Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00}
Total de Egresos 28,868,652.39 11,884,154.22 40,752,806.61 40,474,170.26 38,790,360.35
_~ Superéavit 0.00 -174,722.71 -174,722.71 103,913.64 1,208,933.45|
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